
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Amsterdam tot wijziging van de Subsidieregeling Ongedocumenteerden –

“Werken aan een duurzaam perspectief” in verband met het wijzigen van de

subsidieplafonds voor de activiteiten Woonbegeleiding en Ambulante

begeleiding buiten 24-uursopvang (Eerste wijzigingsbesluit Subsidieregeling

Ongedocumenteerden – “Werken aan een duurzaam perspectief”)

Het college van burgemeester en wethouders van Amsterdam,

gelet op artikel 4, tweede lid, van de Algemene Subsidieverordening Amsterdam 2013,

besluit:

Artikel  I   
De Subsidieregeling Ongedocumenteerden – “Werken aan een duurzaam perspectief” wordt als volgt

gewijzigd:

a. In artikel 5, eerste lid, wordt ‘€ 8 miljoen’ vervangen door ‘€ 12.157.772’.

b. In artikel 5, tweede lid, onderdeel b, wordt ‘€ 2.040.000’ vervangen door ‘€ 6.677.772’.

c. In artikel 5, tweede lid, onderdeel g, wordt ‘€ 500.000’ vervangen door ‘€ 0’.

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

Artikel III  
Dit besluit wordt aangehaald als Eerste wijzigingsbesluit Subsidieregeling Ongedocumenteerden –

“Werken aan een duurzaam perspectief”.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 26 november 2019.

De voorzitter

Femke Halsema

De gemeentesecretaris

Peter Teesink

Nr. 290669

GEMEENTEBLAD 2 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam

Gemeenteblad 2019 nr. 290669 2 december 20191



Toelichting    
Deze wijziging van de Subsidieregeling Ongedocumenteerden – “Werken aan een duurzaam perspectief”

biedt het college de ruimte om alle ingediende subsidieaanvragen voor de uitvoering van de activiteit

Woonbegeleiding te honoreren. De wijziging heeft tot gevolg dat voor de uitvoering van de activiteit

Ambulante begeleiding buiten 24-uursopvang geen subsidie zal worden verleend.

Gemeenteblad 2019 nr. 290669 2 december 20192


